
TONTTI KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

092 0045 0006 092 9903 0000 M5044504 2431

494 0001 00472073

092 0045 0007 092 9903 00003294 718

494 0001 00382576

092 0045 0008 092 9903 00003990 3966

494 0001 003824

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

23462411.6246708611.3572
23462312.5766708476.5293
23462493.8576708579.3514
23462404.7846708535.7269
23462386.0696708539.69510
23462415.3836708534.84011
23462364.3246708570.61812
23462440.9866708549.36213
23462461.0206708648.87118
23462320.9046708533.22019
23462443.2526708638.59721
23462433.5126708564.30599

Z:
X,Y:

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄT

ETRS-GK23
N2000

2002-K132

2011-K81

2011-K80

2002-K133

2002-K133

494:1:47

494:1:48

494:1:38

6

38

7

92P

494:876:1

4

92:9903:0-M504

191

192b

188

190

125
I092 ORIKETO

I
125

II

KL-1

E-1

I

200

MA-1

hule-100 ur

KM-tiva 4650

ajo

ajoVL

45

76.88

118.19

37.80

4504 m2

3294 m2

3990 m2

20.52

41.74

16.71

29.43

60.78

51.89

10.64

57
.3

0

62.43

19.13

57.31

kt

kt

kulkuyhteysrasite

johtorasite

liikerakennus

tieoikeus

tr

Papurikonpuisto

kt

liikerakennus

tieoikeus

tieoikeus

tr

Papurikonpuisto

Hirsirinne

kt

Jokirinne

15.3

13.7

13.1

12.8

16.6

15.4

15.8

15.8

16.3

16.6

15.1

15.9

15.6

15.8

16.1

16.015.8

18

21

2

75

78

74

103

T

20

66

11

4

99

13

9

1

102

7

19

10

12

3

22.11.2019

ORIKETO

6-8

45

92

92:71

TURKU   853

JRu

Jouko Levo

11.07.2019

1:1000

17.10.2016

24/2014

TONTTIJAKO

JKL

JRu

VOIMASSA TJ-TUNNUS

MUUTT. TONTIT

TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

EDELL.TJNRO

KARTTALEHDET

VAHVISTETTU/HYVÄKSYTTYASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

TOIMITUSINSINÖÖRI

TONTTIJAON LAATI

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA

LASKI

VALMISTELI

TARKASTI

KV/KSYLK/KMJ/KG HYVÄKSYNYT

on jaettu tonteille 92-45-6,7 (MRL 79§).
Kaavan mukainen numeroin osoitettu kokonaisrakennusoikeus 250


